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Genomskådandet av manipulation/ ett slags bedrägeri. Tjäna pengar på det som inte kan kontrolleras och

hur de styrande arbetar bakom kulisserna. Skulden läggs på tredje person!

Min händelse och om hur samhällsförändringar visar sig

Det var dags för mig att göra en syn undersökning. Sex år sen senaste, hade egentligen inga besvär men ville

ändå få det undersökt!

Beställde tid hos en av de stora optikerkedjor som finns i reklamen och media.

Jag kommer dit och en av expediterna leder in mig i ett rum med flera maskiner.

 

De mäter och jag är nu helt kopplat till maskinerna som expediten visar mig till!

Jag trodde att det var en optiker som genomförde provtagningen men när

den är över säger hon att jag måste vänta en stund för hon ska koppla upp sig

till en optiker som finns på distans.

 

Efter en stunds väntan så får jag sitta och lyssna på deras prat och skratt.

Hon redovisar mätningen och  jag är inte involverad och får ta del i det som

sker. Vad har förändrats med min syn. Hur ser värdena ut. Okej lite gråstarr

på det ena ögat men inget akut.  Jag ingår inte i samtalet.

 

Då det skedde reflekterade jag inte så mycket utan tänkte att det är väl det nya moderna!

 

Hon tycker att jag ska ta ett abonnemang som är mycket fördelaktigt. Visar mig på ett papper. Allt verkar ju

bra när jag läser det. Gratis synkontroll, om ngt inte är bra kan jag få nya glasögon osv. Bindningstiden är 2

år. Jag får också ett par

progressiva solglasögon med på som bonus.

 

Jag lägger bort mina gamla glasögon och anv mina nya.

Märker inte så mycket och har ett halv år med mycket arbete men när det lugnar ner sig börjar jag lösa

korsord och märker att för att se bra får jag lyfta upp glasögonen. jag börjar hålla föredrag och kurser och

märker när jag ska läsa arbetsbladen att jag måste lyfta på glasögonen.

 

Jag går tillbaka till affären och berättar om problemet att de progressiva glasögonen inte fungerar som de

ska. Hon tror kanske att de mätt fel på pupillen.

Jag lämnar in dem ( för en mån sen). Jag får tillbaka dem och problemet är det samma fast de säger att de

bytt glas.

 

Samtidigt börjar jag läsa en bok som jag väntat på och blir irriterad av att glasögonen inte fungerar på text

när jag ska läsa nära! Jag letar då på min gamla glasögon och märker att bokstäverna är starkare och ngt

större! Njuter och känner att det flyter på.

 

Nu börjar jag bli misstänksam. Jag går till en optiker och ber dem se på styrkan hos mina gamla och nya och



hon säger att de nya är lite starkare.

Kanske det är en mjukare övergång på dina gamla!

 

Jag går tillbaka till köp stället och förklarar än en gång vad jag upptäckt.

Nu kan jag berätta hur jag upplevde synundersökningen och att jag inte fick ta del av resultatet av

undersökningen.

Nu säger de att de faktiskt har en stationär optiker som kan göra en ny undersökning. Nu börjar det lysa

varningsljus inom mig.

 

Vem som gjort fel, den som mätte eller den som gjort glasen verkar inte vara deras problem utan nu ska jag

ställa upp på att balansera de som var fel fr början!

Varför berättade de inte att min synundersökningen skulle kontrolleras på distans utan insyn av mig!

 

Du har ju ett abonnemang på ett år (kvar) så det går nog inte att bryta blir svaret!

Jag ska alltså lämna tillbaka glasögonen och fortsätta betala ett år till på ett par glasögon som inte är

korrekta fr början och som jag längre inte kan använda!

 

Plötsligt syns just tidsandan. Ett slags reklam och allt ser bra ut tills ngt börja blotta sig. Jag vill avsluta

lämna tillbaka glasögonen men de förlorar ett år (pengar) och  jag måste fullfölja abonnemanget som jag

skrivit på och det är jag som måste följa deras fantastiska erbjudande.

 

Mitt förtroende är förbrukat och jag har än engång erfarit hur man kan tjäna pengar på det som inte kan

kontrolleras. Jag har lärt mig en ny läxa och får stå för konsekvenserna

 

Glasögonen ska jag lämna tillbaka idag.

 

Girigheten har fått sitt ansikte. Hur man skapar bakbundenhet  med ord och bilder och där fördelar senare

visar sig vara bete som fångar in köpare av olika

koncept!

 

Jag tänker på det som sker klimat/ virus och makt och kontroll över det som tredje man inte kan kontrollera!

Idag kommer en ny varning, en ny fågelinfluensa är på väg som vi inte har immunitet för! Kriget utökas i

mellanöstern. Dyrare bensin igen! Skruvarna dras till, nu ska vi rätta in oss i ledet igen! Du ska bli rädd och

få panik det är målet för att skrämmas till underkastelse. Det är du som lurats och manipulerats och det är

skulden du ska bära ! Bakom kulisserna sitter förövarna och skrattar!
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